WebEtye

Foaie de parcurs

Nr inmatriculare:

SV-55-KAV

Utilizator: vicol/WTvicol

Perioada selectata: 2024.05.10. 0:00 | 2024.05.11. 23:59

Data export: 2024.05.22. 21:19:43
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WebEtye

Foaie de parcurs

Nr inmatriculare: SV-55-KAV

Perioada selectata: 2024.05.10. 0:00 | 2024.05.11. 23:59

Utilizator: vicol/WTvicol

Ora
sosire

Stat |Grup |[Numele Grupului [Latitudine |Longitudin

EOV-X |EOV-Y

0:00

19:39

20:04

21:38

22:10

22:24

Timp Timp Distanta |Aver
. stationar |Pozitie parcursa |tism |Contact
pornire |- (km) ent us |POI |de POI
RO, Suceava, Volovat 0.0
19:28 19:28 RO, Suceava, Volovat 0.0 00:02 [=b
. .~~ RO, Suceava, Radauti 725400, .
AU gk Strada Stefan Cel Mare ol vieHey
. .~ RO, Suceava, Radauti 725400, .
2137 01:33 Strada Stefan Cel Mare 8 00:03
) .~ RO, Suceava, Radauti 725400, )
e Borez Strada Stefan Cel Mare 127 e Olpron
) .~+ RO, Suceava, Radauti 725400, )
22:12 00:01 Strada Stefan Cel Mare 8.1 00:01
29:29 00:04 RO, Suceava, Radauti 725400, Calea 15.0 00:00

Bucovinei 201

47.804588 25.872828

47.804588 25.872828

47.836995 25.897442

47.836975 25.897400

47.836903 25.896967

47837212 25.897245

47.822828 25.943188

1:31
6:31
8:44
10:24

10:31
10:59

23:59

6:30 04:59 RO, lasi, Bivolari 164.8 00:01
7:06 00:34 RO, lasi, Bivolari 165.0 00:02
9:17 00:32 E%Z%"Bt]"$a”i’ Mihai Eminescu, 254.9 00:00
10:28 00:04 RO, Suceava, Burla 331.6 00:04
10:53 00:21 RO, Suceava, Volovat 332.6 00:00
RO, Suceava, Volovat 337.1 -B
23:59 13:00 RO, Suceava, Volovat 337.1 00:00 [3
RO, Suceava, Volovat 337.1

Data export: 2024.05.22. 21:19:43
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47502222 27.440140
47.502875 27.439412

47.790718 26.543588

47.790965 25.911260
47.798452 25.908917
47.804727 25.872830
47.804727 25.872830
47.804727 25.872830
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